
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
327 
285 
104 
185 
241 
393 
263 
167 
744 

80 
34 

199 
51 

147 
11 

191 

Namn  
Alfred Gunnarsson 
Håkon Berge 
Jim Eliasson 
Axel Norberg 
Johan Anttila 
Rasmus Andersson 
Ørjan Aune 
Anton Lindström 
Niklas Hellgren 
Mikael Karlsson 
Sebastian Persson 
Ted Lindborg 
Axel Persson 
Emil Simonsson 
David Nordholm 
Pontus Berggren 

Klubb  
Team Walles MK 
Valdres MSK 
Infjärden Racing SK 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 
NMK Gaula 
Tväråns Intresseförening 
Storumans SK 
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Lima MS 
Bollnäs MK 
SMK Söderhamnsavdelning 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team MotorcenterX 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Gröning Ljusdal 

Yngvessons Maskin AB 

merafritid.se 

Yngvessons Maskin AB 

Team MotorcenterX 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 

1 

Total Tid  
13:02.959 
13:07.222 
13:27.251 
13:28.912 
13:31.019 
13:39.444 
13:46.708 
13:52.046 
14:01.295 
14:02.633 
14:10.055 
13:12.761 
13:16.208 
13:30.892 
13:43.509 

1:01.758 

Avstånd  

4.263 
20.029 

1.661 
2.107 
8.425 
7.264 
5.338 
9.249 
1.338 
7.422 

1 Varv 
3.447 

14.684 
12.617 

11 Varv 

diff  

4.263 
24.292 
25.953 
28.060 
36.485 
43.749 
49.087 
58.336 
59.674 

1:07.096 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

12 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:45:36 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SC 

Heat 13 Final Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:56:09 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 11:50 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
6 

54 
10 
44 

422 
946 

4 
188 

14 
33 
92 
38 
13 

822 
78 

Namn 
Olle Sahlström 
Sixten Johansson 
Melvin Domnérus 
Anton Persson 
Edwin Molund 
Gustav Vesterlund 
Vidar Noreén Berg 
Hampus Höglund 
Leo Olsson Öhlin 
Robin Brännström 
Folke Bergström 
Liam Larsson 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Max Jakobsson 

Klubb 
Västerås MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Hedevikens SK 
Umeå AK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Storumans SK 

Märke 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 

Lynx 
Ski-Doo 

Team 
Fuel Hemavan 
Yngvessons Maskin AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Yngvessons Maskin AB 

Yngvessons Maskin AB 

Muller Motorsports 
Arctic cat Team Sweden 

R1.  
22 
25 
20 
18 
16 

7 
14 
10 
12 

2 
8 
3 
6 
5 
4 

R2.  
25 
22 
20 
14 
16 
18 

7 
10 

6 
12 

4 
8 
5 
2 
3 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
47 
40 
32 
32 
25 
21 
20 
18 
14 
12 
11 
11 

7 
7 

diff 
0 
0 
7 

15 
15 
22 
26 
27 
29 
33 
35 
36 
36 
40 
40 

M ä s t e r s k a p s p o ä n g  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2020-02-01 16:25:13 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Ungdom 12-14 

Totalt Ungdom 12-14 

Vôllarbanan 0,814 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
370 

12 
69 
31 
58 

Namn 
Mille Andersson 
Johan Rosenberg 
Nemo Fahlander 
Linus Pettersson 
Elliot Vestlin 

Klubb 
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Storumans SK 

Märke 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Team 
Team Gröning Ljusdal 

Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 

R1.  
25 
18 
22 
20 
16 

R2.  
25 
22 
18 
20 
16 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
40 
40 
40 
32 

diff 
0 

10 
10 
10 
18 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 

 

Skrivet: 2020-02-01 16:29:15 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Vôllarbanan 0,814 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
54 

6 
10 
44 

422 
4 

14 
188 

92 
946 

13 
822 

78 
38 
33 

Namn  
Sixten Johansson 
Olle Sahlström 
Melvin Domnérus 
Anton Persson 
Edwin Molund 
Vidar Noreén Berg 
Leo Olsson Öhlin 
Hampus Höglund 
Folke Bergström 
Gustav Vesterlund 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Max Jakobsson 
Liam Larsson 
Robin Brännström 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Västerås MK 
Mora MK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Hedevikens SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Storumans SK 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 

Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Yngvessons Maskin AB 
Fuel Hemavan 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Yngvessons Maskin AB 

Arctic cat Team Sweden 
Muller Motorsports 

Yngvessons Maskin AB 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
8 
3 
2 

Total Tid  
10:24.612 
10:28.366 
10:50.224 
11:00.927 
11:12.677 
11:18.090 
11:19.349 
10:31.065 
10:36.710 
10:58.496 
11:02.961 
11:26.733 
10:49.003 

3:18.630 
2:21.790 

Avstånd  

3.754 
21.858 
10.703 
11.750 
5.413 
1.259 

1 Varv 
5.645 

21.786 
4.465 

23.772 
1 Varv 
5 Varv 
1 Varv 

diff  

3.754 
25.612 
36.315 
48.065 
53.478 
54.737 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
7 Varv 
8 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 16:24:39 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 6 Final 1 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  10:00:25 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 09:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
370 

69 
31 
12 
58 

Namn  
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Linus Pettersson 
Johan Rosenberg 
Elliot Vestlin 

Klubb  
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Storumans SK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 

Arctic cat Team Sweden 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 

Total Tid  
10:44.034 
10:57.919 
11:05.016 
11:06.204 
11:25.083 

Avstånd  

13.885 
7.097 
1.188 

18.879 

diff  

13.885 
20.982 
22.170 
41.049 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 16:27:33 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Ungdom 14-16 

Heat 7 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  10:16:28 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 10:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
6 

54 
10 

946 
422 

44 
33 

188 
38 

4 
14 
13 
92 
78 

822 

Namn  
Olle Sahlström 
Sixten Johansson 
Melvin Domnérus 
Gustav Vesterlund 
Edwin Molund 
Anton Persson 
Robin Brännström 
Hampus Höglund 
Liam Larsson 
Vidar Noreén Berg 
Leo Olsson Öhlin 
Viggo Bogg 
Folke Bergström 
Max Jakobsson 
Max Andersson 

Klubb  
Västerås MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
MSK Hammaren 
Hedevikens SK 
Storumans SK 
Mora MK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Lynx 
Arctic Cat 

Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Fuel Hemavan 
Yngvessons Maskin AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Yngvessons Maskin AB 

Yngvessons Maskin AB 

Muller Motorsports 

Arctic cat Team Sweden 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Total Tid  
10:59.681 
11:30.864 
11:33.283 
11:37.783 
11:52.692 
11:54.413 
12:00.189 
11:01.042 
11:09.436 
11:29.806 
11:35.356 
11:40.072 
11:42.128 
12:13.758 
11:27.533 

Avstånd  

31.183 
2.419 
4.500 

14.909 
1.721 
5.776 

1 Varv 
8.394 

20.370 
5.550 
4.716 
2.056 

31.630 
1 Varv 

diff  

31.183 
33.602 
38.102 
53.011 
54.732 

1:00.508 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 16:24:56 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 10 Final 2 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:06:40 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 11:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
370 

12 
31 
69 
58 

Namn  
Mille Andersson 
Johan Rosenberg 
Linus Pettersson 
Nemo Fahlander 
Elliot Vestlin 

Klubb  
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Storumans SK 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 

Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 

Varv  
11 
11 
11 
11 
10 

Total Tid  
10:44.666 
10:49.155 
11:05.981 
11:19.124 
10:58.757 

Avstånd  

4.489 
16.826 
13.143 
1 Varv 

diff  

4.489 
21.315 
34.458 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 16:28:16 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Ungdom 14-16 

Heat 11 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:23:35 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 11:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
191 
185 
167 
285 
393 
327 

80 
263 
275 
666 

Namn  
Pontus Berggren 
Axel Norberg 
Anton Lindström 
Håkon Berge 
Rasmus Andersson 
Alfred Gunnarsson 
Mikael Karlsson 
Ørjan Aune 
Pontus Embretsen 
Johan Svensson 

Klubb  
SMK Söderhamnsavdelning 
Nyborgs SK 
Tväråns Intresseförening 
Valdres MSK 
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Storumans SK 
NMK Gaula 
SMK Ockelbo 
Lingheds SK 

Märke  
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Gröning Ljusdal 
Team MotorcenterX 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:31.467 
5:38.352 
5:45.116 
5:46.473 
5:48.704 
5:50.633 
5:57.631 
5:59.175 
6:21.062 
6:25.973 

Avstånd  

6.885 
6.764 
1.357 
2.231 
1.929 
6.998 
1.544 

21.887 
4.911 

diff  

6.885 
13.649 
15.006 
17.237 
19.166 
26.164 
27.708 
49.595 
54.506 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:45:15 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SC 

Heat 5 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (6 Varv) Startade  9:44:33 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 09:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
744 
104 

11 
34 
51 

199 
241 
440 
147 

94 

Namn  
Niklas Hellgren 
Jim Eliasson 
David Nordholm 
Sebastian Persson 
Axel Persson 
Ted Lindborg 
Johan Anttila 
Dennis Kangasmaa 
Emil Simonsson 
Johan Andersson 

Klubb  
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 
Bollnäs MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Lima MS 
Lofsdalens Skoterklubb 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 

Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Yngvessons Maskin AB 
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team MotorcenterX 
merafritid.se 
Yngvessons Maskin AB 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
1 

Total Tid  
5:24.780 
5:28.883 
5:36.420 
5:40.023 
5:42.662 
5:48.038 
5:48.488 
5:51.767 
5:57.246 

57.761 

Avstånd  

4.103 
7.537 
3.603 
2.639 
5.376 
0.450 
3.279 
5.479 

5 Varv 

diff  

4.103 
11.640 
15.243 
17.882 
23.258 
23.708 
26.987 
32.466 
5 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:44:24 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SC 

Heat 1 Kval omg.1 Stock SC 

Tävling (6 Varv) Startade  9:03:46 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 09:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
285 
191 
167 
185 
393 
263 

80 
327 
275 
666 

Namn  
Håkon Berge 
Pontus Berggren 
Anton Lindström 
Axel Norberg 
Rasmus Andersson 
Ørjan Aune 
Mikael Karlsson 
Alfred Gunnarsson 
Pontus Embretsen 
Johan Svensson 

Klubb  
Valdres MSK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Tväråns Intresseförening 
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 
NMK Gaula 
Storumans SK 
Team Walles MK 
SMK Ockelbo 
Lingheds SK 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Gröning Ljusdal 

Team MotorcenterX 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:32.093 
5:38.867 
5:45.526 
5:46.624 
5:47.557 
5:48.938 
5:51.856 
5:53.013 
6:08.960 
6:15.432 

Avstånd  

6.774 
6.659 
1.098 
0.933 
1.381 
2.918 
1.157 

15.947 
6.472 

diff  

6.774 
13.433 
14.531 
15.464 
16.845 
19.763 
20.920 
36.867 
43.339 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:44:47 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SC 

Heat 2 Kval  omg.1 Stock SC 

Tävling (6 Varv) Startade  9:12:07 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 09:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
104 

11 
199 

34 
744 
440 

51 
147 
241 

94 

Namn  
Jim Eliasson 
David Nordholm 
Ted Lindborg 
Sebastian Persson 
Niklas Hellgren 
Dennis Kangasmaa 
Axel Persson 
Emil Simonsson 
Johan Anttila 

Johan Andersson 

Klubb  
Infjärden Racing SK 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Storumans SK 
Lima MS 
Nyborgs SK 

Lofsdalens Skoterklubb 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team MotorcenterX 

merafritid.se 
Yngvessons Maskin AB 

Yngvessons Maskin AB 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:41.673 
5:47.799 
5:49.287 
5:49.896 
5:50.702 
5:58.995 
6:01.812 
6:04.115 
5:57.301 

Avstånd  

6.126 
1.488 
0.609 
0.806 
8.293 
2.817 
2.303 

1 Varv 

diff  

6.126 
7.614 
8.223 
9.029 

17.322 
20.139 
22.442 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:45:01 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SC 

Heat 4 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (6 Varv) Startade  9:36:30 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 09:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
191 
185 
167 
285 
393 
327 

80 
263 
275 
666 

Namn  
Pontus Berggren 
Axel Norberg 
Anton Lindström 
Håkon Berge 
Rasmus Andersson 
Alfred Gunnarsson 
Mikael Karlsson 
Ørjan Aune 
Pontus Embretsen 
Johan Svensson 

Klubb  
SMK Söderhamnsavdelning 
Nyborgs SK 
Tväråns Intresseförening 
Valdres MSK 
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Storumans SK 
NMK Gaula 
SMK Ockelbo 
Lingheds SK 

Märke  
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Gröning Ljusdal 
Team MotorcenterX 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:31.467 
5:38.352 
5:45.116 
5:46.473 
5:48.704 
5:50.633 
5:57.631 
5:59.175 
6:21.062 
6:25.973 

Avstånd  

6.885 
6.764 
1.357 
2.231 
1.929 
6.998 
1.544 

21.887 
4.911 

diff  

6.885 
13.649 
15.006 
17.237 
19.166 
26.164 
27.708 
49.595 
54.506 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 16:22:55 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SC 

Heat 5 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (6 Varv) Startade  9:44:33 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 09:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nr. 
104 
191 
285 

11 
744 
185 
167 

34 
199 
393 

51 
440 
327 
263 

80 
241 
147 
275 
666 

94 

Namn 
Jim Eliasson 
Pontus Berggren 
Håkon Berge 
David Nordholm 
Niklas Hellgren 
Axel Norberg 
Anton Lindström 
Sebastian Persson 
Ted Lindborg 
Rasmus Andersson 
Axel Persson 
Dennis Kangasmaa 
Alfred Gunnarsson 
Ørjan Aune 
Mikael Karlsson 
Johan Anttila 
Emil Simonsson 
Pontus Embretsen 
Johan Svensson 
Johan Andersson 

Klubb 
Infjärden Racing SK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Valdres MSK 
Bollnäs MK 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Tväråns Intresseförening 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Team Walles MK 
NMK Gaula 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Lima MS 
SMK Ockelbo 
Lingheds SK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Märke 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 

Team 
Team TC i Piteå/Crossfix 

Team MotorcenterX 
Yngvessons Maskin AB 

merafritid.se 

Team Gröning Ljusdal 
Yngvessons Maskin AB 

Team MotorcenterX 

R1.  
22 
-- 
-- 

20 
25 
-- 
-- 

18 
14 
-- 

16 
10 
-- 
-- 
-- 

12 
8 
-- 
-- 
7 

R2.  
-- 

22 
25 
-- 
-- 

18 
20 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 

10 
14 
12 
-- 
-- 
8 
7 
-- 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
47 
43 
42 
41 
40 
40 
36 
34 
32 
28 
24 
24 
24 
24 
20 
18 
16 
14 

7 

diff 
0 
0 
4 
5 
6 
7 
7 

11 
13 
15 
19 
23 
23 
23 
23 
27 
29 
31 
33 
40 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2020-02-01 17:45:50 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SC 

Kval totalt Stock 

Vôllarbanan 0,814 Km 
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